
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 4/22-23 

16.leden 2023 

 
Byla ukončena první část soutěže žen, kdy do osmifinále postoupilo 6 družstev, na které čekají další nasazení. 

Bude odehráno 5 duelů, zbývající 3 medailová družstva z loňského ročníku, Přerov, Náchod a Jihlava, byla nasazena 

přímo do čtvrtfinále a čekají na své soupeřky. 

Nejvíce vyrovnaná utkání byla mezi Jičínem a Lomnicí, kdy zástupce karlovarského kraje si v prvním 

domácím utkání vybojoval víc pomocných drah. Druhý dramatický souboj se odehrál mezi Husovicemi a Prušánkami, 

kdy si druholigové Husovice přivezly do odvety jasnou výhru 6:0, ale Prušánky je trápily na kuželně Sokola Brno IV, 

kde jsou Husovice v azylu, až do posledních hráček. Husovice zachránila výhrou až Lenka Kričinská. Lehce do 

osmifinále naopak proklouzlo Valašské Meziříčí a béčko Náchoda.  

Všechna osmifinálová utkání musí být sehrána do 19.3.2023, kdy jsme na vaši žádost prodloužili termín. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z pohárového webu (poharcka.kuzelky.cz). 

 

 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
1. kolo 

Termín: do 15. ledna 2023 

Souhrnné výsledky.  

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

     (datum) (datum)

  

 1 Konstruktiva Praha - Kuželky Aš 9:3 (18,5:13,5) 4:2 (8:8) 5:1 (10,5:5,5) 

 2 SKK Náchod B - Sokol Rudná 11:1 (24,5:7,5) 6:0 (13,5:2,5) 5:1 (11:5) 

 3 Sokol Husovice - Podlužan Prušánky 7:5 (17,5:14,5) 1:5 (5:11) 6:0 (12,5:3,5) 

 4 Centropen Dačice - Sokol Chotoviny 10:2 (21:11) 4:2 (9:7) 6:0 (12:4)

 5 Valašské Meziříčí - TJ Odry 12:0 (23,5:8,5) 6:0 (10,5:5,5) 6:0 (13:3) 

 6 SKK Jičín - TJ Lomnice 6:6 (13,5:18,5) 5:1 (9:7) 1:5 (4,5:11,5)

  

 

 

 

 

 

http://www.kuzelky.cz/
http://www.poharcka.wz.cz/


      

2 

 

Podrobné výsledky. 

 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA  4309 9,0 : 3,0 4176 KUŽELKY AŠ 

      18,5 : 13,5       

               

KK KONSTRUKTIVA PRAHA  2129 4,0 : 2,0 2084 KUŽELKY AŠ 

      8,0 : 8,0       

               
Kovářová Hana 117 122 144 131 514 2,0 : 2,0 483 106 128 123 126 Stehlíková Nikola 

Somolíková Emilie 141 140 132 143 556 3,0 : 1,0 518 124 151 121 122 Kopčíková  Markéta 

Václavková Eva 139 127 134 114 514 1,0 : 3,0 531 134 142 141 114 Mašková Ivona 

Smutná Šarlota 121 138 143 143 545 2,0 : 2,0 552 151 130 117 154 Pospíšilová Martina 

Rozhodčí Vedoucí družstev          

               

KUŽELKY AŠ 2092 1,0 : 5,0 2180 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 

      5,5 : 10,5       

               

Nikola Stehlíková 122 120 128 131 501 0,0 : 4,0 549 139 140 129 141 Hana Kovářová 

Jitka Laudátová 125 110 129 125 489 0,5 : 3,5 554 140 129 140 145 Ludmila Johnová 

Ivona Mašková 130 152 136 137 555 2,0 : 2,0 562 153 128 129 152 Emilie Somolíková 

Martina Pospíšilová 135 149 127 136 547 3,0 : 1,0 515 121 133 145 116 Eva Václavková 

Rozhodčí: Mašek Václav          

 

 

TJ CENTROPEN DAČICE 4324 10,0 : 2,0 4023 SOKOL CHOTOVINY 

      21,0 : 11,0       

               

TJ CENTROPEN DAČICE 2193 6,0 : 0,0 1961 SOKOL CHOTOVINY 

      12,0 : 4,0       

               

Mertlová  Petra 151 144 117 136 548 3,0 : 1,0 489 127 118 124 120 Makovcová  Alena 

Karešová Pavlína 127 111 139 135 512 3,0 : 1,0 480 121 117 121 121 Křemenová  Martina 

Brtníková Veronika 155 127 143 127 552 2,0 : 2,0 518 132 123 142 121 Dvořáková Kamila 

Křížová Klára 140 153 152 136 581 4,0 : 0,0 474 131 115 106 122 Křemenová Lenka 

Rozhodčí Václav Zajíc          

               

TJ SOKOL CHOTOVINY  B  2062 2,0 : 4,0 2131 TJ CENTROPEN DAČICE  A  

      7,0 : 9,0       

               

Lenka Křemenová 117 116 139 127 499 0,0 : 4,0 584 139 156 142 147 Veronika Brtníková 

Gabriela Kozáková 103 137 119 136 495 2,0 : 2,0 532 133 134 130 135 Klára Křížová 

Lenka Křemenová 144 133 126 112 515 2,0 : 2,0 511 136 142 118 115 Petra Mertlová 

Kamila Dvořáková 117 135 145 156 553 3,0 : 1,0 504 127 128 131 118 Tereza Křížová 

Rozhodčí: Makovcová Alena           

 



      

3 

 

SKK NÁCHOD „B“ 4360 11,0 : 1,0 4049 SOKOL RUDNÁ 

      24,5 : 7,5       

               

SKK NÁCHOD „B“ 2219 6,0 : 0,0 1989 SOKOL RUDNÁ 

      13,5 : 2,5       

               
Kábrtová Veronika 156 141 146 135 578 4,0 : 0,0 507 121 128 118 140 Kohoutová Miluše 

Lokvencová Barbora 150 140 148 131 569 2,0 : 2,0 536 134 131 144 127 Koščová Petra 

Víšová Adéla 122 134 145 142 543 3,5 : 0,5 484 133 118 111 122 Novotná Anna 

Slavíková Lucie 128 141 134 126 529 4,0 : 0,0 462 119 119 127 97 Zimáková Jarmila 

Rozhodčí Jiří Doucha          

               

SOKOL RUDNÁ 2060 1,0 : 5,0 2141 SKK NÁCHOD B 

      5,0 : 11,0       

               

Slunečková Barbora 125 133 107 118 483 0,0 : 4,0 550 125 142 141 142 Lokvencová Barbora 

Koščová Petra 132 152 140 137 561 3,0 : 1,0 509 141 119 128 121 Kábrtová Veronika 

Kohoutová Miluše 122 122 141 117 502 1,0 : 3,0 532 123 134 151 124 Slavíková Lucie 

Zimáková Jarmila 103 125 142 144 514 1,0 : 3,0 550 136 144 145 125 Víšová Adéla 

Rozhodčí: Pavel Kasal          

 

 

TJ SOKOL HUSOVICE 4333 7,0 : 5,0 4341 KK PODLUŽAN PRUŠÁNKY 

      17,5 : 14,5       

               
TJ SOKOL HUSOVICE 2039 1,0 : 5,0 2100 KK PODLUŽAN PRUŠÁNKY 

      5,0 : 11,0       

               

Gabrhelova Marketa  133 134 129 129 525 0,0 : 4,0 553 138 139 142 134 Vytiskova Stepanka  

Sedlakova Blanka  122 97 131 149 499 1,0 : 3,0 544 137 135 131 141 Zalesakova Sara  

Hanusova Lenka  131 120 128 112 491 1,0 : 3,0 522 138 129 132 123 Simkova Jitka  

Kricinska Lenka  116 152 130 126 524 3,0 : 1,0 481 110 140 117 114 Kristova Alena  

Střídání: Eva Putnová za Blanka Sedláková – TJ Sokol Husovice – 52.hod  

Rozhodčí Tomáš Žižlavský          

               

SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2241 0,0 : 6,0 2294 TJ SOKOL HUSOVICE  

      3,5 : 12,5       

               
Kristová  Alena 134 138 163 131 566 1,0 : 3,0 570 132 136 162 140 Gabrhelová  Markéta  

Šimková  Jitka  146 134 123 156 559 1,0 : 3,0 563 166 133 141 123 Sedláková  Blanka 

Sára  Zálešáková  139 144 140 135 558 1,0 : 3,0 571 110 164 149 148 Hanušová  Lenka  

Štěpánka  Vytisková  117 155 136 150 558 0,5 : 3,5 590 163 136 165 126 Kričinská  Lenka  

Rozhodčí: Hlavinka Lukáš          

 

 

 



      

4 

 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4476 12,0 : 0,0 4149 TJ ODRY 

      23,5 : 8,5       

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2197 6,0 : 0,0 2037 TJ ODRY 

      10,5 : 5,5       

               
Klára Tobolová 130 160 123 128 541 2,5 : 1,5 513 127 123 132 131 Veronika Ovšáková 

Kristýna Pavelková 151 138 141 109 539 3,0 : 1,0 514 128 130 137 119 Lucie Kučáková 

Nikola Tobolová 139 131 137 142 549 2,0 : 2,0 487 95 138 138 116 Jana Dvorská 

Markéta Vlčková 154 143 145 126 568 3,0 : 1,0 523 134 137 122 130 Jana Frydrychová 

Střídání: Kristýna Bárková za Veronika Ovšáková - TJ Odry - 31.hod  

Rozhodčí Jaroslav Zajíček          

               

TJ ODRY 2112 0,0 : 6,0 2279 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      3,0 : 13,0       

               
Veronika Ovšáková 116 125 115 131 487 0,0 : 4,0 553 139 144 151 119 Dana Uhříková 

Lucie Dvorská 139 111 128 139 517 1,0 : 3,0 552 151 136 136 129 Kristýna Pavelková 

Jana Frydrychová 145 132 127 141 545 1,0 : 3,0 566 152 140 139 135 Nikola Tobolová 

Stanislava Ovšáková 143 133 141 146 563 1,0 : 3,0 608 152 125 174 157 Markéta Vlčková 

Rozhodčí: Petr Dvorský          

 

 

SKK JIČÍN 4092 6,0 : 6,0 4084 TJ LOMNICE 

      13,5 : 18,5       

               

SKK JIČÍN 2184 5,0 : 1,0 2064 TJ LOMNICE 

      9,0 : 7,0       

               
Alena Šedivá 125 135 136 138 534 1,0 : 3,0 524 141 113 137 133 Zuzana Kožíšková 

Jana Bínová 134 155 131 115 535 2,0 : 2,0 518 125 121 136 136 Lucie Vajdíková 

Abelová Petra 154 136 131 140 561 4,0 : 0,0 495 135 108 116 136 Petra Prouzová 

Helena Šamalová 151 130 126 147 554 2,0 : 2,0 527 112 130 142 143 Tereza Štursová 

Rozhodčí Vladimír Pavlata           

               

TJ LOMNICE 2020 5,0 : 1,0 1908 SKK JIČÍN 

      11,5 : 4,5       

               
Šimáčková  Soňa 112 119 114 112 457 3,0 : 1,0 468 110 136 111 111 Šedivá  Alena  

Vajdíková  Lucie 138 134 145 124 541 4,0 : 0,0 469 120 113 104 132 Viková  Dana 

Štursová  Tereza 121 139 139 134 533 3,0 : 1,0 489 129 127 109 124 Šamalová  Helena 

Prouzová Petra 111 132 121 125 489 1,5 : 2,5 482 128 121 117 116 Abelová  Petra  

Rozhodčí: Kožíšková Zuzana           

 

 



      

5 

 

Jednotlivkyně  
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí Odry 608 206 3 

2. Kričinská  Lenka  TJ Sokol Husovice  Prušánky 590 210 5 

3. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 581 193 5 

4. Kábrtová Veronika SKK Náchod "B" Náchod 578 209 2 

5. Hanušová  Lenka  TJ Sokol Husovice  Prušánky 571 176 5 

6. Gabrhelová  Markéta  TJ Sokol Husovice  Prušánky 570 201 2 

7. Lokvencová Barbora SKK Náchod "B" Náchod 569 189 6 

8. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 568 176 3 

9. Nikola Tobolová Valašské Meziříčí Odry 566 185 2 

10. Kristová  Alena SK Podlužan Prušánky Prušánky 566 175 6 

11. Sedláková  Blanka TJ Sokol Husovice  Prušánky 563 210 5 

12. Stanislava Ovšáková TJ Odry Odry 563 185 5 

13. Emilie Somolíková KK Konstruktiva Praha Aš 562 195 5 

14. Koščová Petra Sokol Rudná Rudná 561 185 11 

15. Abelová Petra SKK Jičín Jičín 561 177 3 

16. Šimková  Jitka  SK Podlužan Prušánky Prušánky 559 179 2 

17. Sára  Zálešáková  SK Podlužan Prušánky Prušánky 558 192 2 

18. Štěpánka  Vytisková  SK Podlužan Prušánky Prušánky 558 189 1 

19. Somolíková Emilie Konstruktiva Praha  Konstruktiva Praha  556 193 2 

20. Ivona Mašková Kuželky Aš Aš 555 163 6 

21. Helena Šamalová SKK Jičín Jičín 554 185 3 

22. Ludmila Johnová KK Konstruktiva Praha Aš 554 175 2 

23. Výtisková Štěpánka  Podlužan Prušánky TJ Sokol Brno IV 553 184 3 

24. Dana Uhříková Valašské Meziříčí Odry 553 176 4 

25. Kristýna Pavelková Valašské Meziříčí Odry 552 177 1 

26. Brtníková Veronika Centropen Dačice Dačice 552 177 2 

27. Pospíšilová Martina Kuželky Aš Konstruktiva Praha  552 175 6 

28. Víšová Adéla SKK Náchod B Rudná 550 198 4 

29. Lokvencová Barbora SKK Náchod B Rudná 550 182 5 

30. Nikola Tobolová Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 549 190 3 

31. Hana Kovářová KK Konstruktiva Praha Aš 549 184 8 

32. Mertlová  Petra Centropen Dačice Dačice 548 187 1 

33. Martina Pospíšilová Kuželky Aš Aš 547 147 12 

34. Smutná Šarlota Konstruktiva Praha  Konstruktiva Praha  545 164 5 

35. Jana Frydrychová TJ Odry Odry 545 163 5 

36. Zálešáková Sára  Podlužan Prušánky TJ Sokol Brno IV 544 180 3 

37. Víšová Adéla SKK Náchod "B" Náchod 543 164 8 

38. Klára Tobolová Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 541 169 6 

39. Vajdíková  Lucie TJ Lomnice TJ Lomnice 541 167 6 

40. Kristýna Pavelková Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 539 172 6 

41. Koščová Petra Sokol Rudná Náchod 536 169 4 

42. Jana Bínová SKK Jičín Jičín 535 190 3 

43. Alena Šedivá SKK Jičín Jičín 534 189 6 

44. Štursová  Tereza TJ Lomnice TJ Lomnice 533 185 6 

45. Slavíková Lucie SKK Náchod B Rudná 532 162 5 

46. Mašková Ivona Kuželky Aš Konstruktiva Praha  531 185 5 

47. Slavíková Lucie SKK Náchod "B" Náchod 529 179 3 

48. Tereza Štursová TJ Lomnice Jičín 527 164 9 

49. Gabrhelová Markéta  Sokol Husovice TJ Sokol Brno IV 525 180 2 

50. Kričinská Lenka  Sokol Husovice TJ Sokol Brno IV 524 164 7 



      

6 

 

 

Družstva 
   

 Družstvo Kuželna        Výkon       Dor Ch 

1. TJ Sokol Husovice  Prušánky 2294 797 17 

2. Valašské Meziříčí Odry 2279 744 10 

3. SK Podlužan Prušánky Prušánky 2241 735 11 

4. SKK Náchod B Náchod 2219 741 19 

5. Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2197 707 18 

6. Centropen Dačice Dačice 2193 722 15 

7. SKK Jičín Jičín 2184 741 15 

8. KK Konstruktiva Praha Aš 2180 717 23 

9. SKK Náchod B Rudná 2141 700 16 

10. Konstruktiva Praha  Konstruktiva Praha  2129 686 22 

11. TJ Odry Odry 2112 648 33 

12. Podlužan Prušánky Sokol Brno IV 2100 633 29 

13. Kuželky Aš Aš 2092 591 42 

14. Kuželky Aš Konstruktiva Praha  2084 669 30 

15. TJ Lomnice Jičín 2064 610 37 

16. Sokol Rudná Rudná 2060 665 34 

17. Sokol Husovice Sokol Brno IV 2039 632 35 

18. TJ Odry Valašské Meziříčí 2037 652 39 

19. TJ Lomnice Lomnice 2020 602 37 

20. Sokol Rudná Náchod 1989 591 38 

21. Sokol Chotoviny Dačice 1961 624 31 

22. SKK Jičín Lomnice 1908 575 38 
 

 
 



      

7 

 

Los Poháru ČKA 2022-23    ženy 
 

 
 
 
 

Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com nebo jaromir.sula@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 

 
 
 
 
 

 1. kolo  Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

 do 15.1.2023  do 19.3.2023 do 28.5.2023 10.6.2023 10.6.2023   

        
 

    1 Spartak Přerov     

         

         

  8 SKK Rokycany      

         

9 Konstruktiva Praha        

   Konstruktiva Praha      

16 Kuželky Aš  9:3 (18,5:13,5)      

         

  5 Žižkov Praha      

         

12 SKK Náchod B        

   SKK Náchod B      

17 Sokol Rudná  11:1 (24,5:7,5)      

         

  4 Slavia Praha      

         

13 Sokol Husovice        

   Sokol Husovice      

18 Podlužan Prušánky  7:5 (17,5:14,5)      

         

    3 SKK Náchod A     

         

  6 KK Kosmonosy      

         

11 Centropen Dačice        

   Centropen Dačice      

14 Sokol Chotoviny  10:2 (21:11)      

         

7 Valašské Meziříčí        

   TJ Valašské Meziříčí      

19 TJ Odry  12:0 (23,5:8,5)      

         

         

10 SKK Jičín        

   TJ Lomnice      

15 TJ Lomnice  6:6 (18,5:13,5)      

         

    2 KK Jihlava     

         

mailto:jaromir.sula@gmail.com
mailto:jaromir.sula@kuzelky.cz
http://poharcka.kuzelky.cz/

